

ETOILE DE MARTIN - BILAN FINANCIER 2006-2010

	09/2006 - 31/12/2007			01/01/2008 - 31/12/2008			01/01/2009 - 31/12/2009			01/01/2010 - 31/12/2010			Cumul 09/2006 - 12/2010		
	Ressources	Emploi	Solde	Ressources	Emploi	Solde	Ressources	Emploi	Solde	Ressources	Emploi	Solde	Ressources	Emploi	Solde
Ventes de produits	37 578,41			20 825,80			14 723,62			12 520,30			85 648,13		
Achats de Matières premières		9 198,00			7 209,73			4 514,42			5 116,38			26 038,53	
Bénéfice sur ventes de produits	37 578,41	9 198,00	28 380,41	20 825,80	7 209,73	13 616,07	14 723,62	4 514,42	10 209,20	12 520,30	5 116,38	7 403,92	85 648,13	26 038,53	59 609,60
2 Dons numéraire	32 859,90		32 859,90	33 048,80		33 048,80	197 226,22		197 226,22	291 862,43		291 862,43	554 997,35		554 997,35
3 Cotisations	925,00		925,00	1 100,00		1 100,00	1 075,00		1 075,00	1 200,00		1 200,00	4 300,00		4 300,00
Manifestations - Initiatives extérieures	2 215,00			4 080,10			16 070,00			30 027,00			52 392,10		
Frais sur Manifestations - inscriptions courses		2 270,00			0,00			7 592,00			10 471,00			20 333,00	
Sous total Manifestations	2 215,00	2 270,00	-55,00	4 080,10	0,00	4 080,10	16 070,00	7 592,00	8 478,00	30 027,00	10 471,00	19 556,00	52 392,10	20 333,00	32 059,10
Fournitures de bureau		108,81			51,42			146,38			0,00			306,61	
Fournitures Emballage cadeaux ventes - Fournitures divers		222,69			206,20			776,25			1 012,37			2 217,51	
Parrainage Entre. / Tee-shirts - Ballons - course annuelle	1 200,00	1 371,52		1 500,00	1 492,93		2 000,00	2 665,24		2 000,00	2 943,72		6 700,00	8 473,41	
Frais postaux		120,45			195,15			1 306,86			2 382,88			4 005,34	
Publicité - Communication		206,54			966,05			750,11			1 828,10			3 750,80	
Prestations diverses		139,60			614,11			307,35			2 314,05			3 375,11	
Assurance Responsabilité Civile		60,92			76,53			86,94			89,78			314,17	
Frais Paypal - Aider Donner		111,87			208,57			5 301,40			5 289,93			10 911,77	
Frais Divers		0,00			0,00			0,00			43,10			43,10	
Impôts et Taxes		0,00			0,00			0,00			192,00			192,00	
5 Sous total frais de fonctionnement	1 200,00	2 342,40	-1 142,40	1 500,00	3 810,96	-2 310,96	2 000,00	11 340,53	-9 340,53	2 000,00	16 095,93	-14 095,93	6 700,00	33 589,82	-26 889,82
Produits financiers	3,23			362,53			801,11			453,68			1 620,55		
Frais financiers		295,80			0,00			0,00			0,00			295,80	
6 Sous total frais financiers	3,23	295,80	-292,57	362,53	0,00	362,53	801,11	0,00	801,11	453,68	0,00	453,68	1 620,55	295,80	1 324,75
7 TOTAL GENERAL Fonds Collectés	74 781,54	14 106,20	60 675,34	60 917,23	11 020,69	49 896,54	231 895,95	23 446,95	208 449,00	338 063,41	31 683,31	306 380,10	705 658,13	80 257,15	625 400,98
Projets Recherche Cancers Pédiatriques	30 000,00			40 000,00			193 380,00			211 990,00			475 370,00		
Ependymome	30 000,00						30 000,00								
Gliomes				30 000,00											
Réseau National Oncologues Pédiatres				10 000,00											
Chercheur coordinateur équipe							50 000,00								
Gliomes - puces							55 000,00								
Neuroblastome							58 380,00				30 000,00				
Médecine Personnalisée											181 990,00				
Atelier Musical (IGR)				5 400,00			9 174,10			4 000,00			18 574,10		
Atelier Expression Corporelle (HNSM)				2 800,00			2 800,00			4 744,00			10 344,00		
Atelier Arts Plastiques (IGR)				0,00			0,00			25 000,00			25 000,00		
Atelier Magie à l'Hôpital (IGR)				0,00			0,00			2 000,00			2 000,00		
Instruments de Musique IGR				1 605,30			0,00			0,00			1 605,30		
Concert IGR				130,00			132,97			0,00			262,97		
8 TOTAL GENERAL Actions Financées		30 000,00	-30 000,00		49 935,30	-49 935,30		205 487,07	-205 487,07		247 734,00	-247 734,00		533 156,37	-533 156,37
9 Résultat de l'exercice			30 675,34			-38,76			2 961,93			58 646,10			92 244,61

EN RESUME															
Recettes Totales		74 781,54		60 917,23		231 895,95		338 063,41		705 658,13					
Frais de fonctionnement		-1 142,40		-2 310,96		-4,5%	-9 340,53		-4,6%	-14 095,93					-26 889,82
Autres dépenses couvertes par des recettes (ventes)		-12 963,80		-8 709,73			-14 106,42			-17 587,38					-53 367,33
Dépenses totales		-14 106,20		-11 020,69			-23 446,95			-31 683,31					-80 257,15
FONDS DISPONIBLES POUR NOS ACTIONS		60 675,34		49 896,54		208 449,00		306 380,10		625 400,98					
ACTIONS FINANCEES															
Recherche IGR		-30 000,00		-40 000,00			-193 380,00			-211 990,00					-475 370,00
Atelier Musical IGR				-7 135,30			-9 307,07			-4 000,00					-20 442,37
Atelier Arts Plastiques IGR										-25 000,00					-25 000,00
Atelier Magie à l'Hôpital										-2 000,00					-2 000,00
Atelier Expression Corporelle HNSM										-4 744,00					-10 344,00
Total Actions financées		-30 000,00		-49 935,30			-205 487,07			-247 734,00					-533 156,37
REPORT A NOUVEAU		30 675,34		-38,76			2 961,93			58 646,10					92 244,61